
 

Poz. 5 

UCHWAŁA NR 4 

RADY SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania składu Komisji ds. przeprowadzenia procedury 
awansowej na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników 
dydaktycznych na podstawie Zarządzenia nr 104 Rektora UW (§ 5 ust.1 pkt.3)  
 
Na podstawie § 15 ust.3 oraz 5 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor UW z 
2020 r. poz. 311) Rada Szkoły Języków Obcych postanawia, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie następującego składu Komisji ds. 

przeprowadzenia procedury awansowej względem dr. Wojciecha Sosnowskiego na  

stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników dydaktycznych w roku 

akademickim 2022/2023: 

1. dr Robert Parowenko - Przewodniczący, SzJO 
2. dr hab. Agnieszka Andrychowicz - Trojanowska , prof. ucz, Instytut 

Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej , WLS UW 
3. dr Justyna Deczewska - SzJO 
4. dr hab. Grażyna Mańkowska - Katedra Rusycystyki, WLS UW 
5. mgr Arkadiusz Misiak – SzJO 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady SzJO:  A. Dąbrowski 

 


